CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 80/2023

O vereador Edilson da Silva,

no uso de suas atribuições

legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal, juntamente

com o Setor competente dentro das possibilidades legais,

solicita serviços de limpeza e capinação do passeio público,

canteiros centrais das guias e sarjetas, do Loteamentos Lagoa

da Garça I e II.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação foi feita pelos moradores dos

bairros Lagoa da Garça I e II, durante reunião com vereadores.

 A presente indicação se justifica devido ao acúmulo de sujeira

e mato nos referidos passeios público, canteiros centrais, bem

como nas suas guias e sarjetas, causando aspecto de total

abandono no referido local. Diante do exposto, conto com o

atendimento desta solicitação por parte do Exmo.  Senhor

Prefeito Municipal, por se tratar de assunto de grande

interesse para aquela parcela da nossa população.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 20 de março de 2023.

EDILSON DA SILVA

Vereador

ALEX OLIVO

Vereador

NEUZA RIBEIRO

Vereador

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador